
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

03.03. 2022 г.                                   с.Валгуссы                                    № 5 

Экз. __     

О внесении изменений в решение № 27 от 24.12.2021 « Об утверждении 

соглашения о передаче полномочий по решению вопросов местного 

значения» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие 

действующему законодательству, Совет депутатов МО Валгусское сельское 

поселение РЕШИЛ: 

 

1.Изложить наименование решения в следующей редакции:    « О передаче 

(приёме) полномочий по решению вопросов местного значения». 

2. Пункт 2. Решения изложить в следующей редакции: « 2.Настоящее 

решение вступает в силу  на следующий день после  дня его официального 

опубликования». 

3. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после  дня его 

официального опубликования». 

 

 

Глава поселения                                                                          А.И.Чернухин           
 


